Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 3 «Рябинка»

ПРИКАЗ № 12

от «14» апреля 2025 г.

Об отчислении

На основании Устава МБ ДОУ детский сад № 3 «Рябинка», Договора об
образовании по образовательным программам дошкольного образования от
20.12.2024 г. № 254 и личного заявления родителя (законного представителя)
от 14.04.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить с 14.04.2025г. воспитанника Н.М.Ш., 29.12.2019 года
рождения из МБДОУ детский сад № 3 «Рябинка» на основании личного
заявления родителя (законного представителя) от 14.04.2025 года и в связи с
переездом в другой населенный пункт.

2. Исключить воспитанника Н.М.Ш. из списочного состава МБДОУ
детский сад №3 «Рябинка».

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ Н.В. Чермакова